
トリガーポイントWeb講演会

2023年7月22日（土）

16:00-16:40

日時

Web開催（ZOOM)
事前登録が必要です
ので裏面よりお申し
込みをお願いします。

視聴方法

講演

佐藤  宗彦 先生（社会医療法人愛仁会 井上病院  副院長 整形外科・リウマチ科）

『筋・筋膜性疼痛症候群の病態から

考えるトリガーポイント注射療法』

主催：ビタカイン製薬株式会社

※ご参加希望の際は事前登録とメールアドレスが必要となりますので、裏面をご参照いただき事前
登録をお願い申し上げます。事前登録いただいたメールアドレスに弊社担当者から本セミナー視
聴への招待メールを送付させていただきます。
※本講演会は医療従事者を対象としております。そのため、招待メールは転送されないようご留意
ください。
※本講演会は、ZOOMを用いて開催いたします。通信が乱れと参加者名の表示をあらかじめご了
承ください。
※ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。

（審）2023-07-A



視聴方法（事前登録が必要になります）

Step3. 当日視聴

Step1. 参加受付

Step2. 事前登録

事前登録画面より、対象項目（「お名前」 「ご施設名」 「メールアドレス」をご入力頂き、
登録をご選択ください。登録いただいたメールアドレスに申し込み内容を自動返信をさせてい
ただいております。返信がない場合は、下記までお問い合わせください。

※7月20日までに事前登録をお済ませ頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

本WEBセミナーの視聴には事前登録が必要になります。視聴をご希望される場合には
以下の2つの方法のいずれかより、「事前登録」 をお願い申し上げます。

方法１. 【 URL（リンク）をクリック 】

方法２. 【 二次元コードをスキャン 】

（カメラ付きのスマートフォン/タブレットなど）

下記のURLをクリックして「事前登録」に進んでください。

右記の二次元バーコードをスキャン（読み込む）して「事前登録」に
進んでください。

開催前日（7月21日）に、事前登録いただいたメールアドレスに実施責任者から
本セミナー視聴への招待メール（ZOOMのリンク）をお送りさせていただきます。

ご入力いただいたお名前、ご施設名は医薬品および医薬薬学に関する情報提供のために利用させていた
だくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先：ビタカイン製薬株式会社  山下 知（ヤマシタ サトシ）
℡番号：06-6202-8621    メールアドレス：s-yamashita@vitacain.co.jp

https://forms.office.com/r/KMyAu1y8XL

https://forms.office.com/r/KMyAu1y8XL

	スライド 1
	スライド 2

